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Hägersten-Liljeholmens 
stadsdelsnämnd 2015-05-21 

Serveringstillstånd för Mezze House 

Yttrande till socialnämnden  

 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Mezze 

House AB kan få tillstånd att få servera alkohol till 

allmänhet vid restaurang Mezze House.  

2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar 

på remissen.  

3. Paragrafen justeras omedelbart   

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén  

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

 

Mezze House AB ansöker om tillstånd för alkoholservering vid 

restaurang Mezze House, Liljeholmsvägen 12. Ansökan gäller att 

servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till 

allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 01.00 måndag till 

söndag. Förvaltningen har inget att invända mot att 

serveringstillstånd meddelas och med en revidering av 

serveringstiden enligt överenskommelse mellan sökande och 

socialförvaltningens tillståndsenhet. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Bakgrund 

Sökande ansöker om att få servera spritdrycker, vin, starköl och 

andra jästa alkoholdrycker till allmänheten vid restaurang Mezze 

House, Liljeholmsvägen 12 med serveringstid måndag-söndag 

klockan 11.00 - 01.00. 

Restaurang Mezze House   

Lokalen ligger i ett bostadshus på Liljeholmsvägen. Restaurangens 

inriktning är mat med inspiration från medelhavets östra del. Man 

vill utveckla sin verksamhet från fokus på lunch till i samma 

utsträckning middagar. Målgruppen för restaurangen är boende, 

arbetande och besökande i området. En annan målgrupp är sällskap 

med intresse för kulturen i Balkan, Turkiet och Kurdistan. Utöver 

matens profil så spelas även akustisk musik från regionen. Ägaren 

har mångårig erfarenhet av restaurangverksamhet. 

Sociala aspekter  

Det finns ett flertal gymnasieskolor i närområdet men ingen känd 

problematik med alkoholmissbruk bland ungdomar eller vuxna.  

 

Vid samtal med ägaren framkom att avsikten inte är att regelbundet 

hålla öppet och servera alkohol till 01.00. Man tänker sig öppet till 

22.00 men vid speciella tillfällen, med slutna sällskap och fest vill 

man kunna servera alkohol till 01.00. Man kände inte till kravet på 

att minst två förordnade ordningsvakter måste tjänstgöra från 22.00 

under fredag och lördagkvällar om man har öppet till 01.00. Ägaren 

kommer att höra av sig till tillståndsenheten för att diskutera andra 

alternativ till serveringstider. Ägaren säger sig inte vara intresserad 

av studentskivor och liknande ungdomsarrangemang. Man har och 

vill behålla en vuxen publik. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serverings-

tillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker 

men med en revidering av serveringstiden enligt överenskommelse 

mellan sökande och socialförvaltningens tillståndsenhet, för Mezze 

House AB:s restaurang Mezze House på Liljeholmsvägen 12. 

Bilagor  

1. Ansökan 


